Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 25  »   октября      2018  г.
                                                                       № 1535
«О размерах платы за содержание

жилого помещения для собственников
жилых помещений, которые на общем собрании

не приняли решение об установлении размера платы

за содержание жилого помещения»

        В соответствии с ч. 4 ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 № 213/пр «Об утверждении методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы», Уставом городского округа Жуковский,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

                   1. Установить   размеры платы за содержание жилого помещения для собственников
жилых помещений, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения (Приложение).

                   2. Установить срок действия размеров платы, указанных в пункте 1 настоящего постановления – три года, с возможностью проведения их ежегодной индексации с учетом индекса потребительских цен на текущий год, установленный действующим Прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации.

                   3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
             4.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
             5.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

руководителя Администрации городского округа Жуковский Жирова В.В.

Руководитель Администрации
городского округа Жуковский
                                  Ю.В. Прохоров